
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Przemysłu Organicznego 

03-236 Warszawa, ul. Annopol 6, Tel: +48 22 88 41 200, Fax: +48 22 811 07 99,  
E-mail: ipo@ipo.lukasiewicz.gov.pl, ipo.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525-00-08-577, 

REGON: 000042613, Sąd Rejonowy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000848733, 

Bank PEKAO SA O/Warszawa, Nr konta: 84 1240 6074 1111 0000 4989 1458 

 

Strona 1 z 2 
 

Warszawa, dn. 18.01.2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego – nr: CRZP/IPO/FA/46/2022 

Nazwa zadania: „Świadczenie usług opieki serwisowej i powdrożeniowej systemu 

informatycznego SIMPLE.ERP”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez: 

 SIMPLE S.A., ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 

Cena brutto: 260 883,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: W postępowaniu złożona została jedna oferta. Wybrana oferta 

uzyskała największa liczbę punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz spełnia wszystkie wymagania w niej zawarte. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Zamawiający podjął decyzję o 

zwiększeniu kwoty, którą zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nazwa i adres Wykonawcy; 

cena 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

Łączna liczba punktów 

SIMPLE S.A., ul. Bronisława 

Czecha 49/51, 04-555 Warszawa 

Cena brutto: 260 883,00 zł 

100,00 pkt 

 

100,00  pkt 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna 

oferta. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Przemysłu Organicznego 

03-236 Warszawa, ul. Annopol 6, Tel: +48 22 88 41 200, Fax: +48 22 811 07 99,  

E-mail: ipo@ipo.lukasiewicz.gov.pl, ipo.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525-00-08-577, 

REGON: 000042613, Sąd Rejonowy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000848733, 

Bank PEKAO SA O/Warszawa, Nr konta: 84 1240 6074 1111 0000 4989 1458 

Strona 2 z 2 
 

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi po dopełnieniu wszelkich formalności. 

 

 

 

 


		2023-01-18T13:06:08+0100




